
 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:02:55 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    2  

 

 
 

Příspěvek do 17. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.06.2022  
 
IMOS development – žádost o slevu z ceny za umístění reklamního panelu  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace 
B - žádost 
C - Dodatek č.1  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi přijala na své schůzi dne 30.06.2021 toto usnesení: 
R/2021/0261 
RM schvaluje uzavření smlouvy o umístění reklamního panelu mezi městem Kuřim a společností 
IMOS development otevřený podílový fond se sídlem Praha, Pobřežní 620/3, IČO 75160013, ve věci 
umístění velkoplošného reklamního panelu o rozměru 12,24 m2 na pozemku parc.č. 2994/1 k.ú. Kuřim 
za poplatek ve výši 23 789,81 Kč/rok včetně DPH v cenách roku 2021 s roční valorizací od 01.08.2021 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
 
Dne 24.05.2022 požádal Ing. Jiří Heinl, obchodní ředitel společnosti IMOS development otevřený 
podílový fond se sídlem Praha, Pobřežní 620/3 (dále jen „IMOS development“) o slevu z ceny za 
umístění reklamního panelu v období 01.01.2022 do 31.05.2022. Žádost odůvodnil tím, že doposud 
nebylo možné reklamní panel instalovat z důvodu stavebních prací, které v minulém roce v daném 
místě probíhaly a když pak na jaře chtěli reklamní panel instalovat, byl jim odcizen. 
IMOS development plánuje umístění nového reklamního panelu od 01.06.2022. 
 
OMP navrhuje s ohledem na to, že reklamní panel není dosud umístěn, přestože žadatel uhradil cenu 
za umístění reklamního panelu za část roku 2021 ve výši 9.912,32 Kč včetně DPH, poskytnout slevu 
ve výši poměrné částky za 5 měsíců z výše předpisu na rok 2022, který činí 24.693,68 Kč včetně 
DPH, tato sleva by činila necelých 42 %, což je po zaokrouhlení 10.290 Kč, smluvně bude ošetřeno 
formou Dodatku č. 1 ke stávající Smlouvě o umístění reklamního panelu č. 2021/O/0030. 
 
 



 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:02:55 2 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o umístění reklamního panelu č. 2021/O/0030 ze dne 
26.07.2021 mezi městem Kuřim a společností IMOS development otevřený podílový fond se 
sídlem Praha, Pobřežní 620/3, IČO 75160013.  
 
 
Termín plnění: 30.06.2022 
Zodpovídá: Ester Veselovská, DiS. - referent 
 
  

 
 
 


















	Zpráva
	A - situace
	B - žádost
	C - Dodatek č.1

